CÓDIGO DO CERTIFICADO: 35PGR-MPG15-05K9H-6115F VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/35PGR-MPG15-05K9H-6115F

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA ALIMENTAÇÃO NATURAL NO
MANEJO DE DERMATITE ATÓPICA, OTITES RECORRENTES E OBESIDADE EM CADELA GERIÁTRICA –
RELATO DE CASO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de DÉBORA OLINDINA MACEDO LOPES ,
DAVID SANTOS LOPES foi aprovado no V Congresso Nacional de Clínica Veterinária de Pequenos
Animais - CLINVET na modalidade on-line, que será realizado no período de 18 a 21 de agosto de 2025.

Nova Olinda/CE, 06 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO